РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.02.2015 № 9

        г.Южа

Об утверждении состава  Общественного совета
Южского муниципального района

В соответствии с Уставом Южского муниципального района, Положением
об  Общественном  совете  Южского  муниципального  района,  утвержденным
Постановлением  Главы  администрации  Южского  муниципального  района  от
17.06.2011  года  №  318,  по  представлению  Главы  Южского  муниципального
района Муратовой Е.А., Совет Южского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  ½ персонального состава Общественного совета Южского
муниципального района:

- Белик Е.В. (по согласованию) – директор ОГБПОУ ПЛ № 40;
-  Грачев  Е.Ю.(по  согласованию)  –  член  Холуйской  организации  ВТОО

«Союз художников России»;
 -  Иерей  Василий  Смирнов  (по  согласованию)  –  Благочинный  Южского

района;
        -  Кондакова  А.С.  (по  согласованию)  –  член  Ивановского  областного

отделения общественной организации «Российская фармацевтическая ассоциация»;
-  Николаева  А.А.  (по  согласованию)  –  директор  Холуйского  филиала

ВШНИ;
-  Васильева  А.Л.  (по  согласованию)  –  член  общественной  палаты

Ивановской области;
  - Саков А.С. (по согласованию) - председатель регионального отделения

ОМОО «Российский союз сельской молодёжи»;
 -  Цыгин  В.А.  (по  согласованию)  –  председатель  общественного

экологического клуба «Живи в ладу с природой» при районной газете «Светлый
путь».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского  муниципального района          МУРАТОВА Е.А.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

	- Белик Е.В. (по согласованию) – директор ОГБПОУ ПЛ № 40;
	- Кондакова А.С. (по согласованию) – член Ивановского областного отделения общественной организации «Российская фармацевтическая ассоциация»;